
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/519/2024 
RADY GMINY ŚWIĄTKI 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Świątki na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 roku poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 ze zmianami) Rada Gminy Świątki uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr LX/492/2023 Rady Gminy Świątki z dnia 30 listopada 2023 w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Światki na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 346834,70 zł do kwoty 27153443,00 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 450,00 zł do kwoty 24499308,30 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 346384,70 zł do kwoty 2654134,70 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 346834,70 zł do kwoty 29115117,13 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 29915,30 zł do kwoty 25171275,48 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 376750,00 zł do kwoty 3943841,65 zł. 

§ 2. 1. Deficyt budżetu wynosi 1961674,13 zł i zostanie pokryty przez: 

1) przychody budżetu wynoszą 2371674,13 zł, na które składają się: 

a) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1448532,48 zł; 

b) przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych w kwocie 40000,00 zł; 

c) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 883141,65 zł. 

2) rozchody budżetu wynoszące 410000,00 zł, na które składają się spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
i kredytów w kwocie 410000,00 zł. 

§ 3. Zmiany w planie dochodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 4. Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 5. Zmiany w planie wydatków majątkowych - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
uchwały. 

§ 6. Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa - 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 11 kwietnia 2024 r.

Poz. 2094



§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Świątki 

 
 

Franciszek Płotnikowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2094



Załącznik nr 1                                    

do uchwały Nr LXIV/519/2024              

Rady Gminy Świątki                                       

z dn. 28.03.2024 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 718 236,00 14 884,70 733 120,70 

 70095  Pozostała działalność 295 500,00 14 884,70 310 384,70 

  6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków,             

o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

0,00 14 884,70 14 884,70 

758   Różne rozliczenia 9 531 975,00 -17 000,00 9 514 975,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 24 000,00 -17 000,00 7 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 24 000,00 -17 000,00 7 000,00 

852   Pomoc społeczna 698 341,52 450,00 698 791,52 

 85295  Pozostała działalność 11 928,52 450,00 12 378,52 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
764,00 450,00 1 214,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 164 499,00 331 500,00 1 495 999,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 331 500,00 331 500,00 

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

0,00 331 500,00 331 500,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 17 000,00 17 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 17 000,00 17 000,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
0,00 17 000,00 17 000,00 

Razem 26 806 608,30 346 834,70 27 153 443,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2094



Załącznik nr 2                                    

do uchwały Nr LXIV/519/2024              

Rady Gminy Świątki                                       

z dn. 28.03.2024 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 871 101,65 55 495,00 2 926 596,65 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 197 185,00 55 495,00 252 680,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 55 495,00 55 495,00 

801   Oświata i wychowanie 9 425 815,00 -105 250,00 9 320 565,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 855 450,00 -105 250,00 750 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 700 750,00 -105 250,00 595 500,00 

 80195  Pozostała działalność 16 340,38 0,00 16 340,38 

  4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 153,42 12,52 165,94 

  4211 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 317,60 1 317,60 

  4301 Zakup usług pozostałych 3 590,41 -1 402,92 2 187,49 

  4791 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 892,45 72,80 965,25 

852   Pomoc społeczna 2 199 844,52 450,00 2 200 294,52 

 85295  Pozostała działalność 11 590,52 450,00 12 040,52 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 764,00 450,00 1 214,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 140 181,68 60 000,00 200 181,68 

 85395  Pozostała działalność 140 181,68 60 000,00 200 181,68 

  4430 Różne opłaty i składki 132 181,68 60 000,00 192 181,68 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 451 350,33 331 500,00 1 782 850,33 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 331 500,00 331 500,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 331 500,00 331 500,00 

926   Kultura fizyczna 128 234,15 4 639,70 132 873,85 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 128 234,15 4 639,70 132 873,85 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2094



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 500,00 -28 500,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 400,00 -5 000,00 1 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 053,21 -110,30 13 942,91 

  4300 Zakup usług pozostałych 31 000,00 -7 000,00 24 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 45 250,00 45 250,00 

Razem 28 768 282,43 346 834,70 29 115 117,13 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2094



Załącznik nr 3                                    

do uchwały Nr LXIV/519/2024              

Rady Gminy Świątki                                       

z dn. 28.03.2024 r. 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 331 500,00 331 500,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 331 500,00 331 500,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

0,00 331 500,00 331 500,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 45 250,00 45 250,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 45 250,00 45 250,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 45 250,00 45 250,00 

Razem 3 567 091,65 376 750,00 3 943 841,65 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 2094



Załącznik nr 4                                    

do uchwały Nr LXIV/519/2024              

Rady Gminy Świątki                                       

z dn. 28.03.2024 r. 

Dochody: 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

852   Pomoc społeczna 764,00 450,00 1 214,00 

 85295  Pozostała działalność 764,00 450,00 1 214,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
764,00 450,00 1 214,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 000,00 0,00 8 000,00 

 85395  Pozostała działalność 8 000,00 0,00 8 000,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
8 000,00 0,00 8 000,00 

Razem 8 764,00 450,00 9 214,00 

 

Wydatki: 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

852   Pomoc społeczna 764,00 450,00 1 214,00 

 85295  Pozostała działalność 764,00 450,00 1 214,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 764,00 450,00 1 214,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 000,00 0,00 8 000,00 

 85395  Pozostała działalność 8 000,00 0,00 8 000,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 8 000,00 0,00 8 000,00 

Razem 8 764,00 450,00 9 214,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 2094


	UCHWAŁA NR LXIV/519/2024 RADY GMINY ŚWIĄTKI z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. c w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załacznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3
	Zalacznik 4 Załacznik nr 4


		2024-04-11T06:38:10+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




